אתם רק תנסו לעמוד בהם בכבוד.

וזאת הצעת החוק שהגיש ח"כ כבל ואחרים בעקבות פנייתי:

הכנסת השמונה-עשרה

הצעת חוק של חברי הכנסת אורי אריאל
איתן כבל
אורי מקלב
אורי אורבך
ציפי חוטובלי
מיכאל בן-ארי

3297/18/פ

הצעת חוק דמי מחלה (היעדרות עקב הריון ולידה של בת זוג) (תיקון – חופשת לידה לאב),
התשע"א-2011

תיקון שם החוק 1. בחוק דמי מחלה (היעדרות עקב הריון ולידה של בת זוג), התש"ס-2000 (להלן – החוק העיקרי), במקום שם החוק יבוא "חוק חופשת אבהות".
תיקון סעיף 1 2. בסעיף 1 לחוק העיקרי –
(1) במקום "שבעה" יבוא "שלושה";
(2) המילים "או בשל לידה של בת זוגתו" – יימחקו.
הוספת סעיף 1א 3. אחרי סעיף 1 לחוק העיקרי יבוא:
"חופשת לידה לאב 1א.

אולם שם זה הוא גם מסורבל, וגם כורך את האירוע המשמח של גדילת המשפחה, באירוע מצער של מחלה – ולו בשל הסיבה הטכנית של מקור המימון. שמו של החוק אינו משקף את תוכנו, שכן אין מדובר במחלה כלל. מאחר שחוק זה לא נזכר כלל בחקיקה ראשית אחרת, ואינו נזכר בחקיקת משנה זולת התקנה היחידה שנקבעה מכוחו תקנות דמי מחלה (כללים בדבר היעדרות עובד עקב הריון ולידה של בת זוג), התשס"א-2000, הקשיים שבשינוי זה מועטים.

בהצלחה לכולנו...

ירון